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 Clasificación  : 7ª Tondo Kids                                                      
 
 Lugar de celebración : OLOT                 
 Fecha                : 19/09/20 
 Clase de la prueba   : CI2    / Infantils Xallenge Territorial            
 Distancia            :  5      Kms - Promed     :  38.3   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     385 MORENO,ALEIX         PRIN2  BENICARLO UC               00:07:50           
   2     398 HUESO,MARTI          PRIN1  VALLÈS TERRASSA. CLUB CIC  00:07:50           mt. 
   3     909 CASAS,ADRIA          PRIN2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:07:50           mt. 
   4     939 HERNANDEZ,JORDI      PRIN2  MONTBIKE MESSER CYCLING T  00:07:58        8 seg. 
   5     378 CARRERAS,ANNA        FPRI2  TOT-NET TERRASSA CICLISME  00:08:00       10 seg. 
   6     948 COLLELL,MARTÍ        PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:08:10       20 seg. 
   7     387 ARCE,MELANIA         FPRI2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:08:16       26 seg. 
   8     912 CUATRECASAS,MARC     PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:08:21       31 seg. 
   9     391 GUARDIA,HUGO         PRIN1  VALLÈS TERRASSA. CLUB CIC  00:08:21       31 seg. 
  10     380 ALCARAZ,IVET         FPRI2  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA   00:08:21       31 seg. 
  11     941 DANTI,MARC           PRIN1  JUFRE VIC-ETB              00:08:50     1:00 min. 
  12     357 TURON,MARTINA        FPRI2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:08:50     1:00 min. 
  13     932 BAYÉS,LLUC           PRIN1  JUFRE VIC-ETB              00:09:14     1:24 min. 
  14     940 GARCIA,GUILLEM       PRIN1  NOEL-TADESAN-OLOT          00:09:17     1:27 min. 
  15     913 VIÑAS,ERIC           PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:09:36     1:46 min. 
  16     364 CASAJUST,GERARD      PRIN1  NOEL-TADESAN-OLOT          00:09:47    1 Vts  
  17     390 REBOLLO,ARNAU        PRIN1  VALLÈS TERRASSA. CLUB CIC  00:10:05    1 Vts  
  18     949 VENTURA,Rene         PRIN1  NO CLUB                    00:11:03    1 Vts  
  19     911 CUADROS,GINA         FPRI1  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:11:03    1 Vts  
  20     886 BOROS,DOMINIQUE ATTI PRIN2  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:11:25    1 Vts  
  21     934 TORRENT DEL,ALEXIA   FPRI1  NOEL-TADESAN-OLOT          00:13:55    2 Vts  
 
 Corredores clasificados : 21 
 
 Clasificación de : PRINCIPIANTS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     385 MORENO,ALEIX         PRIN2  BENICARLO UC              00:07:50           
   2     398 HUESO,MARTI          PRIN1  VALLÈS TERRASSA. CLUB CIC 00:07:50           mt. 
   3     909 CASAS,ADRIA          PRIN2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:07:50           mt. 
   4     939 HERNANDEZ,JORDI      PRIN2  MONTBIKE MESSER CYCLING T 00:07:58        8 seg. 
   5     948 COLLELL,MARTÍ        PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:08:10       20 seg. 
   6     912 CUATRECASAS,MARC     PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:08:21       31 seg. 
   7     391 GUARDIA,HUGO         PRIN1  VALLÈS TERRASSA. CLUB CIC 00:08:21       31 seg. 
   8     941 DANTI,MARC           PRIN1  JUFRE VIC-ETB             00:08:50     1:00 min. 
   9     932 BAYÉS,LLUC           PRIN1  JUFRE VIC-ETB             00:09:14     1:24 min. 
  10     940 GARCIA,GUILLEM       PRIN1  NOEL-TADESAN-OLOT         00:09:17     1:27 min. 
  11     913 VIÑAS,ERIC           PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:09:36     1:46 min. 
  12     364 CASAJUST,GERARD      PRIN1  NOEL-TADESAN-OLOT         00:09:47    1 Vts  
  13     390 REBOLLO,ARNAU        PRIN1  VALLÈS TERRASSA. CLUB CIC 00:10:05    1 Vts  
  14     949 VENTURA,Rene         PRIN1  NO CLUB                   00:11:03    1 Vts  
  15     886 BOROS,DOMINIQUE ATTI PRIN2  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:11:25    1 Vts  
 
 Clasificación de : FEMINES PRINCIPIANT 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     378 CARRERAS,ANNA        FPRI2  TOT-NET TERRASSA CICLISME 00:08:00          seg. 
   2     387 ARCE,MELANIA         FPRI2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:08:16       16 seg. 
   3     380 ALCARAZ,IVET         FPRI2  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA  00:08:21       21 seg. 
   4     357 TURON,MARTINA        FPRI2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:08:50       50 seg. 
   5     911 CUADROS,GINA         FPRI1  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI 00:11:03    1 Vts  
   6     934 TORRENT DEL,ALEXIA   FPRI1  NOEL-TADESAN-OLOT         00:13:55    2 Vts  
 


